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SİVAS ATLETİZM SAHASI

GÜNEŞLİ

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Türkiye Atletizm Federasyonu

1. Lig 1. Kademe

Katılan Takım Sayısı :

1. Lig 1. Kademe

Sivas

Yarışma Bilgileri

Erkekler

12-13 Ağustos 2023

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



U18 Rekor: Umut UYSAL  10.47

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 10.35

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 12.08.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 3.6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 1847 12.02.1997 ARİF BAKIR
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

10.45 1 0.185 11

2 1831 16.06.2005 TUĞKAN PİROĞLU
TRABZON KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

11.72 4 0.211 2 1769 31.12.2003
AHMET BURAK 
ERCAN

BURSA OSMANGAZİ SPOR 
KULÜBÜ

10.71 2 0.195 10

3 1750 03.12.2001
NEŞAT BARIŞ 
BAYRAKDAR

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ

10.73 1 0.159 3 1750 03.12.2001
NEŞAT BARIŞ 
BAYRAKDAR

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

10.73 1 0.159 9

4 1796 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ
ERZURUM BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

11.19 3 0.182 4 1873 10.02.2002 HÜSEYİN ÇELİK
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

10.92 2 0.196 8

5 1807 19.08.2005 ARİF EMİR SARI
HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DQ - DQ
(TR 16.7)

5 1816 16.11.2001 HAŞİM EREN KAVRI
ANKARA JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KULÜBÜ

11.06 3 0.176 7

6 1786 19.05.1997 ALPER KAAN YASİN ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ 11.96 5 0.216 6 1796 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ
ERZURUM BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

11.19 3 0.182 6

7 1873 10.02.2002 HÜSEYİN ÇELİK
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

10.92 2 0.196 7 1882 07.09.2000 YALÇIN BERK YILDIZ
SAMSUN TEKEKÖY SPOR 
KULÜBÜ

11.24 4 0.195 5

8 8 1862 27.09.2004 EMRE YILMAZ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

11.46 5 0.189 4

2.SERİ Rüzgar: 5.7 9 1831 16.06.2005 TUĞKAN PİROĞLU
TRABZON KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

11.72 4 0.211 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 1786 19.05.1997 ALPER KAAN YASİN ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ 11.96 5 0.216 2

1 - 1807 19.08.2005 ARİF EMİR SARI
HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DQ - - DQ

(TR 16.7)

2

3 1882 07.09.2000 YALÇIN BERK YILDIZ
SAMSUN TEKEKÖY SPOR 
KULÜBÜ

11.24 4 0.195

4 1816 16.11.2001 HAŞİM EREN KAVRI
ANKARA JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

11.06 3 0.176

5 1769 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN
BURSA OSMANGAZİ SPOR 
KULÜBÜ

10.71 2 0.195

6 1847 12.02.1997 ARİF BAKIR
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

10.45 1 0.185

7 1862 27.09.2004 EMRE YILMAZ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ

11.46 5 0.189

8

17:20

Seri Geliş

Kategori :

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

Erkekler

İli-Takımı

20:56
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U18 Rekor: Batuhan Altıntaş  46.72

U20 Rekor: İsmail NEZİR 45.83

U23 Rekor: Batuhan Altıntaş  45.85

Büyük Rekor: Yavuz Can  45.51

Tarih : 12.08.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 1752 05.05.2000 ALİ AKSU
İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ

48.91 1 0.192 11

2 1845 17.06.2005
ABDULLAH 
BAYRAKTAR

TRABZON KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

57.90 6 0.282 2 1770 03.08.2002 EMİRHAN KOŞ
BURSA OSMANGAZİ SPOR 
KULÜBÜ

49.56 1 0.288 10

3 1752 05.05.2000 ALİ AKSU
İSTANBUL BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ

48.91 1 0.192 3 1849 15.04.2002 TOLGAHAN PEKGÖZ
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

50.80 2 0.307 9

4 1800 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK
ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

52.40 3 0.240 4 1823 28.08.1999 ŞABAN KAYA
ANKARA JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

50.92 3 0.290 8

5 1808 26.06.2002
MUHAMMED HABİB 
KIZILTAŞ

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

51.90 2 0.280 5 1808 26.06.2002
MUHAMMED HABİB 
KIZILTAŞ

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

51.90 2 0.280 7

6 1794 06.05.1992 OĞUZ AKBULUT ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ 53.10 5 0.228 6 1800 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK
ERZURUM BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

52.40 3 0.240 6

7 1874 27.07.2007 KEREM ENDAMLI
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

52.75 4 0.187 7 1883 28.02.2006 AZİM AŞCIOĞLU
SAMSUN TEKEKÖY SPOR 
KULÜBÜ

52.60 4 0.371 5

8 8 1874 27.07.2007 KEREM ENDAMLI
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

52.75 4 0.187 4

2.SERİ Rüzgar: 9 1794 06.05.1992 OĞUZ AKBULUT ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ 53.10 5 0.228 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

10 1871 27.09.2004 EMİR YILMAZ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ

53.14 5 0.317 2

1 11 1845 17.06.2005
ABDULLAH 
BAYRAKTAR

TRABZON KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

57.90 6 0.282 1

2

3 1883 28.02.2006 AZİM AŞCIOĞLU SAMSUN TEKEKÖY SPOR KULÜBÜ 52.60 4 0.371

4 1823 28.08.1999 ŞABAN KAYA
ANKARA JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

50.92 3 0.290

5 1770 03.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA OSMANGAZİ SPOR KULÜBÜ 49.56 1 0.288

6 1849 15.04.2002 TOLGAHAN PEKGÖZ KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 50.80 2 0.307

7 1871 27.09.2004 EMİR YILMAZ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR KULÜBÜ

53.14 5 0.317

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : Erkekler 18:00

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 20:56
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U18 Rekor: Ömer Oti  3:45.39

U20 Rekor: Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 12.08.2023 Saat: 18:23

Güncelleme : 20:56

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1833 04.01.2006 HASANCAN MUMCU
TRABZON KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

DNF - 1 1820 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR
ANKARA JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KULÜBÜ

3:57.49 1 11

2 1875 01.01.2006 EMRULLAH KESKİN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNF - 2 1850 04.07.2001 YİĞİT DİLAVER EKER
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

3:59.62 2 10

3 1788 01.09.2003 HAKİM DURSUN ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ 4:11.43 4 3 1772 01.07.1996 HAKAN ÇOBAN
BURSA OSMANGAZİ SPOR 
KULÜBÜ

4:04.69 3 9

4 1753 16.05.2001 HARUN ÜNER
İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:29.87 8 4 1788 01.09.2003 HAKİM DURSUN ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ 4:11.43 4 8

5 1809 23.05.2006 HAMDO SAİT KIZGIN
HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNF - 5 1864 25.12.2002 DİREN SAĞLAM
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

4:18.75 5 7

6 1797 2.01.2004 DİYAR KOCAK
ERZURUM BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

4:19.94 6 6 1797 2.01.2004 DİYAR KOCAK
ERZURUM BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

4:19.94 6 6

7 1864 25.12.2002 DİREN SAĞLAM
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

4:18.75 5 7 1885 20.12.2002 HAMİT ÖKTEN
SAMSUN TEKEKÖY SPOR 
KULÜBÜ

4:29.19 7 5

8 1850 04.07.2001 YİĞİT DİLAVER EKER
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

3:59.62 2 8 1753 16.05.2001 HARUN ÜNER
İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:29.87 8 4

9 1885 20.12.2002 HAMİT ÖKTEN
SAMSUN TEKEKÖY SPOR 
KULÜBÜ

4:29.19 7 - 1833 04.01.2006 HASANCAN MUMCU
TRABZON KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

DNF - -

10 1772 01.07.1996 HAKAN ÇOBAN
BURSA OSMANGAZİ SPOR 
KULÜBÜ

4:04.69 3 - 1875 01.01.2006 EMRULLAH KESKİN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNF - -

11 1820 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR
ANKARA JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KULÜBÜ

3:57.49 1 - 1809 23.05.2006 HAMDO SAİT KIZGIN
HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNF - -

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

Kategori : Erkekler

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: -

Derece Seri Geliş

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor: Haydar Doğan  14:20.71

U20 Rekor: Ali Kaya  13:33.69

U23 Rekor: Ali Kaya  13:00.31

Büyük Rekor: Ali Kaya  13:00.31

Tarih : 12.08.2023 Saat: 19:00

Güncelleme : 20:56

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1834 11.11.2000 TOLGA İPEK
TRABZON KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

17:10.74 6 1 1789 19.08.2001 MAHSUM DEĞER ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ 15:29.29 1 11

2 1876 16.06.2006 MEHMET ALİ KOÇAK
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNF - 2 1773 05.06.2003 ALİ DEMİR
BURSA OSMANGAZİ SPOR 
KULÜBÜ

15:36.91 2 10

3 1789 19.08.2001 MAHSUM DEĞER ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ 15:29.29 1 3 1799 24.10.2002
MUHAMMET CAN 
ÇATAL

ERZURUM BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

15:48.52 3 9

4 1754 05.08.1987
DOĞA 
NALBANTOĞLU

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

17:06.44 5 4 1851 01.02.2004 METİN UYSAL
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

16:38.08 4 8

5 1811 13.05.2005 RIDVAN NARİN
HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNF - 5 1754 05.08.1987
DOĞA 
NALBANTOĞLU

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

17:06.44 5 7

6 1799 24.10.2002
MUHAMMET CAN 
ÇATAL

ERZURUM BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

15:48.52 3 6 1834 11.11.2000 TOLGA İPEK
TRABZON KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

17:10.74 6 6

7 1865 01.09.2005
MURAT GÖKALP 
KARAPÜR

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

DNF - - 1876 16.06.2006 MEHMET ALİ KOÇAK
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNF - -

8 1851 01.02.2004 METİN UYSAL
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

16:38.08 4 - 1811 13.05.2005 RIDVAN NARİN
HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNF - -

9 1884 22.04.2006 TUNCAY ALICI
SAMSUN TEKEKÖY SPOR 
KULÜBÜ

DNF - - 1865 01.09.2005
MURAT GÖKALP 
KARAPÜR

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

DNF - -

10 1773 05.06.2003 ALİ DEMİR
BURSA OSMANGAZİ SPOR 
KULÜBÜ

15:36.91 2 - 1884 22.04.2006 TUNCAY ALICI
SAMSUN TEKEKÖY SPOR 
KULÜBÜ

DNF - -

11 1821 02.04.1995 AYHAN SAĞLAM
ANKARA JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KULÜBÜ

DNF - - 1821 02.04.1995 AYHAN SAĞLAM
ANKARA JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KULÜBÜ

DNF - -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

Yarışma : 5000 Metre Baraj Derecesi: 0:00.00

Derece Seri Geliş Puan

Kategori : Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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Adı ve Soyadı İli-Takımı



Yıldız Rekor: Ayetullah DEMİR  13.62

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 12.08.2023 Saat: 16:40

Güncelleme : 20:56

1.SERİ Rüzgar: -0.2

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 1755 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ
İSTANBUL BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ

15.02 1 0.190 11

2 1836 29.07.2004 FURKAN ERTEM
TRABZON KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

19.10 4 0.209 2 1774 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA OSMANGAZİ SPOR KULÜBÜ 15.30 1 0.151 10

3 1755 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ
İSTANBUL BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ

15.02 1 0.190 3 1822 20.04.1992 HAZAR İLGAZ
ANKARA JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

15.76 2 0.211 9

4 1802 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN
ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

18.50 2 0.180 4 1726 30.03.2001 GÖKAN ALTINDAĞ SAMSUN TEKEKÖY SPOR KULÜBÜ 18.22 3 0.181 8

5 1812 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

18.81 3 0.201 5 1802 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN
ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

18.50 2 0.180 7

6 1725 25.01.1998 ENES KOCABAŞ ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ DNF - 0.178 6 1812 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

18.81 3 0.201 6

7 1879 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

20.21 5 0.193 7 1836 29.07.2004 FURKAN ERTEM
TRABZON KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

19.10 4 0.209 5

8 8 1879 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

20.21 5 0.193 4

2.SERİ Rüzgar: 0.1 9 1863 27.09.2004 EMİRHAN YILMAZ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR KULÜBÜ

20.66 4 0.221 3

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 1852 07.07.2003 YUSUF ÇİFTÇİ KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 22.48 5 0.180 2

1 - 1725 25.01.1998 ENES KOCABAŞ ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ DNF - 0.178 -

2

3 1726 30.03.2001 GÖKAN ALTINDAĞ SAMSUN TEKEKÖY SPOR KULÜBÜ 18.22 3 0.181

4 1822 20.04.1992 HAZAR İLGAZ
ANKARA JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

15.76 2 0.211

5 1774 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA OSMANGAZİ SPOR KULÜBÜ 15.30 1 0.151

6 1852 07.07.2003 YUSUF ÇİFTÇİ KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 22.48 5 0.180

7 1863 27.09.2004 EMİRHAN YILMAZ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR KULÜBÜ

20.66 4 0.221

8

-

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Berke Akçam 13.67

Mikdat SEVLER  13.69

Mikdat SEVLER  13.36

(106.7 cm)

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Kategori Erkekler Engel Yüksekliği :

R
e

a
k

si
y

o
n

 

Z
a

m
a

n
ı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Seri 

Geliş



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 12.08.2023 Saat: 16:35

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 1776 02.01.1998 YİĞİT YEŞİLÇİÇEK
BURSA OSMANGAZİ SPOR 
KULÜBÜ

5.78 1.0 6.19 -1.1 X -3.5 6.19 X -0.4 6.96 1.9 X 1.5 6.96 11 1.9

2 1854 08.08.2005
YUSUF İHSAN 
KAHRAMAN

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

6.37 1.1 X -1.3 X -3.6 6.37 6.57 -1.1 6.58 1.3 X 1.3 6.58 10 1.3

3 1801 28.09.2003 GÖKDENİZ İHTİYAR
ERZURUM BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

6.52 -0.6 6.15 -0.7 X -2.0 6.52 6.40 1.1 X 2.2 6.52 1.8 6.52 9 1.8

4 1751 12.08.1995 DENİZ EKSİN
İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

6.41 -1.3 6.43 1.2 6.40 -0.3 6.43 6.48 0.8 6.43 1.6 4.94 1.5 6.48 8 0.8

5 1888 03.05.1999 NUHCAN ALEMDAR
SAMSUN TEKEKÖY SPOR 
KULÜBÜ

5.85 2.2 5.98 -0.3 6.25 -3.0 6.25 X 0.5 6.38 1.6 6.38 7 1.6

6 1838 07.05.2004 ERAY KÖROĞLU
TRABZON KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

X -26.0 X 0.5 5.81 -1.9 5.81 5.92 0.4 5.00 1.8 5.92 6 0.4

7 1867 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

5.62 -0.6 X -2.0 5.52 -1.5 5.62 4.70 1.3 5.77 1.5 5.77 5 1.5

8 1897 25.08.2001 EMRE CAN CORUK
ANKARA JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KULÜBÜ

5.55 0.1 5.63 -2.3 5.07 -3.7 5.63 5.10 0.5 5.53 1.7 5.63 4 -2.3

9 1896 30.10.2001 FATİH KAHVECİ
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

5.10 -0.4 5.52 1.2 X -1.4 5.52 5.52 3 1.2

10 1810 11.01.2007 ABDÜLHADİ GÖK
HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X -0.5 4.67 0.4 4.73 -1.8 4.73 4.73 2 -1.8

- 1787 26.07.2000 SERHAT SAFICIOĞLU ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ X -1.4 X 1.3 X -2.0 NM -

Kaan Şencan  7.92

Mesut Yavaş  8.08

Mesut Yavaş  8.08

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

1. Lig 1. Kademe

20:56

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Şeyhmus Yiğitalp  7.50



1 1778 25.09.1997 SERKAN GÖZEL
BURSA OSMANGAZİ 
SPOR KULÜBÜ

- O O O O X O O X O X O X X X 1.95 11 1

2 1645 13.06.2003 ÖZGÜR ATASOY
ANKARA JANDARMA 
GÜCÜ SPOR KULÜBÜ

- O - O - X O X O X O X X X 1.92 10 2

3 1759 25.08.2000
OSMAN BARIŞ 
BİLGİLİ

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

- - X O O X O O X X O X X X 1.89 9 3

4 1889 16.06.2000
SEDAT TUNAHAN 
TORUN

SAMSUN TEKEKÖY 
SPOR KULÜBÜ

- O O O X O X O X X - X 1.86 8 4

5 1855 10.08.1994 YAĞIZ TEMÜR
KIRIKKALE OLİMPİK 
SPOR KULÜBÜ

- O X O X O X X X 1.80 7 5

6 1867 30.01.2003
ÖMER FARUK 
AĞAÇ

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

O - O X X X 1.75 6 6

7 1879 13.10.2002
AHMET CİHAN 
YAY

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

O O X O X X X 1.75 5 7

8 1839 25.08.2007 ÖMER LERMİ
TRABZON 
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

O O X X X 1.70 4 8

- 1724 25.08.2005
BATUHAN BORA 
TALHA

ANKARA EGO SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM - -

- 1813 07.10.2007 ARDA ÖLÇER
HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM - -

- 1806 01.06.2005 UTKU ATASOY
ERZURUM BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM - -

Türkiye Atletizm Federasyonu

1. Lig 1. Kademe
Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Alperen Acet  2.16Baraj Derecesi: -

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ümit Tan  2.25
Alperen Acet  2.30
Alperen ACET  2.30

12.08.2023 Saat: 18:12Kategori : Erkekler

1.951.83
SIRA 

NO 1.86 1.891.80

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.92 2.00 2.01
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

2.041.65 1.70 1.75

20:56

2.07 2.10 P
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2.13 2.16 S
O

N
U

Ç



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (2 kg.) Tarih : 12.08.2023 Saat: 15:10

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1893 13.06.2003 ASLAN K KALINTAS
SAMSUN TEKEKÖY SPOR 
KULÜBÜ X X 35.48 35.48 40.58 39.96 r 40.58 11 1

2 1782 31.01.2005 ANIL ÖZDEMİR
BURSA OSMANGAZİ SPOR 
KULÜBÜ 35.47 36.21 33.06 36.21 38.63 38.25 37.53 38.63 10 2

3 1870 03.09.1989 HAKAN YİĞİT
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

X 35.86 38.53 38.53 X X 37.00 38.53 9 3

4 1792 03.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ X 37.26 X 37.26 X 38.33 35.83 38.33 8 4

5 1827 11.05.1991 KADİR KARATOSUN
ANKARA JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KULÜBÜ 37.38 36.14 37.01 37.38 36.59 35.81 37.38 7 5

6 1609 6.09.1997 KAMİLCAN MUYAN
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ 34.18 X 36.08 36.08 36.03 X 36.08 6 6

7 1803 21.04.1994 SERHAN ÇALHAN
ERZURUM BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

34.51 34.64 35.23 35.23 33.69 35.05 35.23 5 7

8 1843 10.08.2004 EMRE YORGUN
TRABZON KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ 33.79 X 27.60 33.79 X X 33.79 4 8

9 1760 09.02.1999
GÖKTUĞ ZAFER 
DEMİR

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

X 28.71 30.76 30.76 30.76 3 9

10 1881 10.05.2003
YUNUS EMRE 
GÜNDOĞDU

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ X 19.62 21.82 21.82 21.82 2 10

11 1815 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ
HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 18.31 X 18.76 18.76 18.76 1 11

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Kategori Erkekler
20:56

KLASMAN

Enes ÇANKAYA   59.46 (1.75 kg.)

Ömer Tolga İnan  60.53

Ercüment Olgundeniz  67.50

1. Lig 1. Kademe

Yarışma Disk Atma - Burak Dertli  60.36

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (800 gr.) Tarih : 12.08.2023 Saat: 17:30

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1829 11.02.1997
MUHAMMED KAAN 
TOKLU

ANKARA JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KULÜBÜ 56.82 60.65 X 60.65 - - X 60.65 11 1

2 1841 07.06.1995 YALÇIN KABA
TRABZON KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ X 60.03 59.23 60.03 56.00 X 58.53 60.03 10 2

3 1857 27.04.2004 YAKUP YAPRAK
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ 57.71 55.85 X 57.71 X X r 57.71 9 3

4 1783 01.01.2002
MİRSAT KADİR 
KUTLU

BURSA OSMANGAZİ SPOR 
KULÜBÜ 51.77 53.47 53.61 53.61 X X r 53.61 8 4

5 1870 03.09.1989 HAKAN YİĞİT
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

46.93 52.63 X 52.63 - - - 52.63 7 5

6 1795 16.10.1993 TUGAY ACUR
ERZURUM BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

48.28 49.87 48.23 49.87 X 47.73 X 49.87 6 6

7 1762 24.12.1999
SÜLEYMAN BERK 
HAKYOL

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

47.75 45.40 47.51 47.75 47.73 X 47.22 47.75 5 7

8 1893 13.06.2003 ASLAN K KALINTAS
SAMSUN TEKEKÖY SPOR 
KULÜBÜ 46.20 44.93 42.46 46.20 - - - 46.20 4 8

9 1725 25.01.1998 ENES KOCABAŞ ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ 42.09 39.14 39.01 42.09 42.09 3 9

10 1880 07.01.1999 AYBERK YAZICI
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 24.50 23.43 X 24.50 24.50 2 10

11 1815 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ
HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 15.96 23.06 24.00 24.00 24.00 1 11

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori Erkekler
20:56

KLASMAN

Emin Öncel  79.42

Fatih Avan  84.79

Fatih Avan  85.60

1. Lig 1. Kademe

Yarışma Cirit Atma - Emin Öncel  77.55

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



Yıldız Rekor: Ulusal Takım 41.66

Genç Rekor: Ulusal Takım 40.63

U23 Rekor: Ulusal Takım 40.12

Büyük Rekor: Ulusal Takım 37.98

Tarih : 12.08.2023 Saat: 19:36

Güncelleme : 20:56

1 SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

1764
1750
1767
1752

21.08.2000
03.12.2001
01.08.2001
05.05.2000

BERK CAN HAVALE
NEŞAT BARIŞ 
BAYRAKDAR
ONUR ÜNAL
ALİ AKSU

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

42.80 1 11

2

1838
1836
1844
1831

07.05.2004
29.07.2004
09.07.2005
16.06.2005

ERAY KÖROĞLU
FURKAN ERTEM
OĞUZHAN CERGEL
TUĞKAN PİROĞLU

TRABZON KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

47.83 5 2

1769
1770
1776
1784

31.12.2003
03.08.2002
02.01.1998
06.02.2002

AHMET BURAK ERCAN
EMİRHAN KOŞ
YİĞİT YEŞİLÇİÇEK
KAAN GACAR

BURSA OSMANGAZİ SPOR 
KULÜBÜ

42.88 1 10

3

1764
1750
1767
1752

21.08.2000
03.12.2001
01.08.2001
05.05.2000

BERK CAN HAVALE
NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR
ONUR ÜNAL
ALİ AKSU

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ

42.80 1

1816
1823
1830
1817

16.11.2001
28.08.1999
23.04.2001
09.03.1999

HAŞİM EREN KAVRI
ŞABAN KAYA
ABDULLAH ÖZKAN
HALİL EMRE ŞAŞMAZ

ANKARA JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KULÜBÜ

43.78 2 9

4

1805
1806
1801
1796

26.08.1999
01.06.2005
28.09.2003
15.08.1999

YENER ARAS
UTKU ATASOY
GÖKDENİZ İHTİYAR
CAFER GÜNEŞ

ERZURUM BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

45.54 3

1859
1847
1858
1848

21.03.2004
12.02.1997
15.05.2005
31.10.2005

ARMAĞAN 
HARMANŞAH
ARİF BAKIR
ADEM YANMAZ
MENDERES EMRE 

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

43.83 3 8

5

1812
1807
1815
1808

11.04.2005
19.08.2005
14.02.2002
26.06.2002

İSMAİL ZAFER KORKMAZOĞLU
ARİF EMİR SARI
ASIM GÜLERYÜZ
MUHAMMED HABİB KIZILTAŞ

HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

46.86 4

1896
1878
1874
1873

30.10.2001
01.01.2006
27.07.2007
10.02.2002

FATİH KAHVECİ
EMRULLAH KESKİN
KEREM ENDAMLI
HÜSEYİN ÇELİK

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

44.53 2 7

6

1794
1786
1787
1724

06.05.1992
19.05.1997
26.07.2000
25.08.2005

OĞUZ AKBULUT
ALPER KAAN YASİN
SERHAT SAFICIOĞLU
BATUHAN BORA TALHA

ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ 48.72 6

1872
1871
1862
1867

01.03.2005
27.09.2004
27.09.2004
30.01.2003

MUSTAFA BUDAK
EMİR YILMAZ
EMRE YILMAZ
ÖMER FARUK AĞAÇ

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

45.40 4 6

7

1896
1878
1874
1873

30.10.2001
01.01.2006
27.07.2007
10.02.2002

FATİH KAHVECİ
EMRULLAH KESKİN
KEREM ENDAMLI
HÜSEYİN ÇELİK

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

44.53 2

1805
1806
1801
1796

26.08.1999
01.06.2005
28.09.2003
15.08.1999

YENER ARAS
UTKU ATASOY
GÖKDENİZ İHTİYAR
CAFER GÜNEŞ

ERZURUM BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

45.54 3 5

8

1812
1807
1815
1808

11.04.2005
19.08.2005
14.02.2002
26.06.2002

İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU
ARİF EMİR SARI
ASIM GÜLERYÜZ
MUHAMMED HABİB 

HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

46.86 4 4

2 SERİ

1838
1836
1844
1831

07.05.2004
29.07.2004
09.07.2005
16.06.2005

ERAY KÖROĞLU
FURKAN ERTEM
OĞUZHAN CERGEL
TUĞKAN PİROĞLU

TRABZON KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

47.83 5 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1794
1786
1787
1724

06.05.1992
19.05.1997
26.07.2000
25.08.2005

OĞUZ AKBULUT
ALPER KAAN YASİN
SERHAT SAFICIOĞLU
BATUHAN BORA 
TALHA

ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ 48.72 6 2

1

1895
1883
1726
1882

02.03.2000
28.02.2006
30.03.2001
07.09.2000

KAMİL BAYRI
AZİM AŞCIOĞLU
GÖKAN ALTINDAĞ
YALÇIN BERK YILDIZ

SAMSUN TEKEKÖY SPOR 
KULÜBÜ

DQ - - DQ

(TR 24.7)

2

3

1895
1883
1726
1882

02.03.2000
28.02.2006
30.03.2001
07.09.2000

KAMİL BAYRI
AZİM AŞCIOĞLU
GÖKAN ALTINDAĞ
YALÇIN BERK YILDIZ

SAMSUN TEKEKÖY SPOR 
KULÜBÜ

DQ - DQ

(TR 24.7)

4

1816
1823
1830
1817

16.11.2001
28.08.1999
23.04.2001
09.03.1999

HAŞİM EREN KAVRI
ŞABAN KAYA
ABDULLAH ÖZKAN
HALİL EMRE ŞAŞMAZ

ANKARA JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KULÜBÜ

43.78 2

5

1769
1770
1776
1784

31.12.2003
03.08.2002
02.01.1998
06.02.2002

AHMET BURAK ERCAN
EMİRHAN KOŞ
YİĞİT YEŞİLÇİÇEK
KAAN GACAR

BURSA OSMANGAZİ SPOR 
KULÜBÜ

42.88 1

6

1859
1847
1858
1848

21.03.2004
12.02.1997
15.05.2005
31.10.2005

ARMAĞAN HARMANŞAH
ARİF BAKIR
ADEM YANMAZ
MENDERES EMRE BASTAK

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

43.83 3

7

1872
1871
1862
1867

01.03.2005
27.09.2004
27.09.2004
30.01.2003

MUSTAFA BUDAK
EMİR YILMAZ
EMRE YILMAZ
ÖMER FARUK AĞAÇ

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

45.40 4

8

P
u

a
n

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

İli-Takımı Derece Seri Geliş

Kategori : Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Yarışma : 4x100 Metre



U18 Rekor: Umut UYSAL  10.47

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 10.35

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 12.08.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -1.8
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 1751 12.08.1995 DENİZ EKSİN
İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ
11.27 1 0.161

2 1756 02.01.2001 YAĞIZ ŞENER

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ
DNS - - 2 1784 06.02.2002 KAAN GACAR

BURSA OSMANGAZİ SPOR 
KULÜBÜ

11.36 1 0.157

3 1764 21.08.2000 BERK CAN HAVALE

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.36 2 0.191 3 1764 21.08.2000 BERK CAN HAVALE

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.36 2 0.191

4 1763 27.08.2002
İBRAHİM SALİH 
ÖZMEN

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.61 4 0.177 4 1875 01.01.2006 EMRULLAH KESKİN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

11.44 2 0.171

5 1751 12.08.1995 DENİZ EKSİN
İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ
11.27 1 0.161 5 1767 01.08.2001 ONUR ÜNAL

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ
11.53 3 0.252

6 1765 06.05.1997 ÖMER EMRE EKİCİ

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.66 5 0.179 6 1763 27.08.2002
İBRAHİM SALİH 
ÖZMEN

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.61 4 0.177

7 1767 01.08.2001 ONUR ÜNAL
İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ
11.53 3 0.252 7 1765 06.05.1997 ÖMER EMRE EKİCİ

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ
11.66 5 0.179

8 8 1766 04.01.1998 HASAN ÖZMAY

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.75 3 0.199

2. SERİ Rüzgar: 0.4 9 1768 26.11.1998
ONUR 
ŞENKARDEŞLER

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.76 4 0.170

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 1722 31.08.2002 İSMAİL EREN KAYA

ANKARA JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KULÜBÜ

11.91 5 0.232

1 11 1721 1.09.1999 SAMET GENÇ
ANKARA JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KULÜBÜ

11.98 6 0.175

2 1721 1.09.1999 SAMET GENÇ
ANKARA JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KULÜBÜ

11.98 6 0.175 - 1830 23.04.2001 ABDULLAH ÖZKAN
ANKARA JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KULÜBÜ

DNS - -

3 1784 06.02.2002 KAAN GACAR
BURSA OSMANGAZİ SPOR 
KULÜBÜ

11.36 1 0.157 - 1756 02.01.2001 YAĞIZ ŞENER

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ
DNS - -

4 1722 31.08.2002 İSMAİL EREN KAYA
ANKARA JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KULÜBÜ

11.91 5 0.232

5 1875 01.01.2006 EMRULLAH KESKİN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

11.44 2 0.171

6 1830 23.04.2001 ABDULLAH ÖZKAN
ANKARA JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KULÜBÜ

DNS - -

7 1768 26.11.1998
ONUR 
ŞENKARDEŞLER

İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.76 4 0.170

8 1766 04.01.1998 HASAN ÖZMAY
İSTANBUL BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ
11.75 3 0.199

Derece
Seri 

Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Erkekler 14:57

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 20:56

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

Yarışma : 100 Metre Extra Baraj Derecesi: -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BURSA OSMANGAZİ SPOR KULÜBÜ 10.71 10 49.56 10 4:04.69 9 15:36.91 10 15.30 10 6.96 11 1.95 11 53.61 8 38.63 10 42.88 10 99

2 KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 10.45 11 50.80 9 3:59.62 10 16:38.08 8 22.48 2 6.58 10 1.80 7 57.71 9 36.08 6 43.83 8 80

3
İSTANBUL BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

SPOR KULÜBÜ
10.73 9 48.91 11 4:29.87 4 17:06.44 7 15.02 11 6.48 8 1.89 9 47.75 5 30.76 3 42.80 11 78

4
ANKARA JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

11.06 7 50.92 8 3:57.49 11 DNF - 15.76 9 5.63 4 1.92 10 60.65 11 37.38 7 43.78 9 76

5
ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

11.19 6 52.40 6 4:19.94 6 15:48.52 9 18.50 7 6.52 9 NM - 49.87 6 35.23 5 45.54 5 59

6 SAMSUN TEKEKÖY SPOR KULÜBÜ 11.24 5 52.60 5 4:29.19 5 DNF - 18.22 8 6.38 7 1.86 8 46.20 4 40.58 11 DQ - 53

7
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 

SPOR KULÜBÜ
11.46 4 53.14 2 4:18.75 7 DNF - 20.66 3 5.77 5 1.75 6 52.63 7 38.53 9 45.40 6 49

8 TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 11.72 3 57.90 1 DNF - 17:10.74 6 19.10 5 5.92 6 1.70 4 60.03 10 33.79 4 47.83 3 42

9 ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ 11.96 2 53.10 3 4:11.43 8 15:29.29 11 DNF - NM - NM - 42.09 3 38.33 8 48.72 2 37

10
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
10.92 8 52.75 4 DNF - DNF - 20.21 4 5.52 3 1.75 5 24.50 2 21.82 2 44.53 7 35

11
HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
DQ - 51.90 7 DNF - DNF - 18.81 6 4.73 2 NM - 24.00 1 18.76 1 46.86 4 21

110 METRE ENGELLİ UZUN ATLAMA YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

400 METRE 5000 METRE 4X100 METRE

Erkekler
12.08.2023 20:56

DİSK ATMACİRİT  ATMA
1.GÜN PUAN

1500 METRE
SIRA İli-Takımı

100 METRE


